(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Урология в ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Председательствовал: Д. В. Перлин

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. П. Зипунников

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. О. Шманев

(И.О. Фамилия)

А. А. Кузнецов

(И.О. Фамилия)

П. С. Чупрына

(И.О. Фамилия)

С. В. Щелков

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Элькайси Мохаммад Абдельбасет Мохаммад	04.10.2023
2.	Альраби Ашраф Ахмад Юсеф	04.10.2023
3.	Семенова Анастасия Андреевна	04.10.2023
4.	Васильев Тимур Сергеевич	04.10.2023
5.	Даньков Ярослав Николаевич	04.10.2023
6.	Масуд Незар Басел	04.10.2023

(подпись)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Д. В. Перлин

(И.О. Фамилия)

А. О. Шманев

(И.О. Фамилия)

В. П. Зипунников

(И.О. Фамилия)